PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PESSOAL Nº. 03/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE homologar as inscrições do

presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo edital, conforme segue:

PROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ADRIANA SOUZA NUNES

2 AMANDA TAINÁ DE BORBA

3 ANA PAULA PRUX DE AZEVEDO

4 ANDREIA SILVA DOS SANTOS

5 ANGÉLICA FLORES DOS SANTOS

6 BÁRBARA DE ÁVILA SCHALEMBERGER

7 BRUNA CONCEIÇÃO FARIAS SANTOS

8 CAMIILA LOPES PORTO

9 CAMILA RODRIGUES DE AZEVEDO

10 CASSIANE ENDRES BRANDÃO

11 CAUANE REBECA DOS SANTOS

12 DANIELA OLIVEIRA DA COSTA

13 DANIELI AZAMBUJA AZEREDO

14 DÉBORA FABIANE PALAGI

15 DENISE DA SILVA BRAGA

16 EDNA DA SILVA FAZENDA

17 ELAINE SALDANHA FERREIRA

18 ELIZANDRA SILVEIRA DE PAULO OLIVEIRA

19 EMILY VICTÓRIA BACH

20 FERNANDA NUNES

21 FERNANDA REIS DE AZEVEDO

22 GEOVANA DOS SANTOS SARMENTO

23 GIANI ARAUJO FARIAS

24 GRAZIELI MADALENI DA SILVA GARCIA

25 HAIANA CASTILHOS DA SILVA

26 JAKELINE LOPES DE OLIVEIRA

27 JOSIANE DE SOUZA RODRIGUES

28 JOSIELI CARDOSO

PROFESSOR NÍVEL II - PORTUGUÊS

PROFESSOR DE NÍVEL II - MATEMÁTICA

PROFESSOR DE BIOLOGIA

29 LUANA DE ARAUJO RODRIGUES

30 LUANA SILVA KOCHENBORGER

31 MAIARA APARECIDA DA ROCHA VARGAS

32 MARA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA

33 MARIANA COSTA DUARTE

34 MARINA DA SILVA ROSA

35 MARTA SUIANY DE OLIVEIRA CARDOSO

36 MONIK FAZENDA CONCEIÇÃO

37 MORGANA SANTANA LEOTE

38 PAOLA KUSSLER

39 PAULANA DA SILVA BRAGA

40 PRISCILA SARMENTO DE SOUZA

41 ROSA HELENA SCHWUCHOW AZZI

42 SOLOETE PAES BRIZOLA

43 TATIANE DA SILVEIRA VARGAS

44 VANESSA DE SOUZA RODRIGUES MARQUES

45 VANESSA RODRIGUES DUTRA

46 VERÔNICA CARDOSO ZIEGENRÜCKER

47 VITÓRIA DA SILVA GARCIA

48 VITÓRIA DOS SANTOS BIZARRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 MÁRCIA ANDRÉIA DE SOUZA LOPES

2 NEUZA SOUZA DE CASTRO

3 SONIA MARIA DÓRIA SANCHES

4 VANESSA MOURA DA SILVA

5 VANESSA SILVEIRA BRAGA

6 WANUZA DA SILVA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ÂNGELA DANÚBIA DA SILVA ESTRAICH

2 GABRIELA MÜLLER MARTINS

3 HÉRICA TAMINE PEREIRA DE VARGAS

4 KATIA FLECK DOS REIS DE SOUZA

5 KATRINE AZEREDO DA SILVA

6 LILIAN CRISTINA DO AMARAL PRADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 CAMILA DE OLIVEIRA EGEWARDT DUTRA

2 JAQUELINE HENRIQUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE NÍVEL II - HISTÓRIA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

DATA E LOCAL DA PROVA

 As provas serão realizadas na data de 10/03/2025, às 17:00hs, na EMEF CARLOS

GOMES,  Estrada geral, Faxinal dos Pachecos, sn, Tabaí - RS.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 07 DEMARÇO DE 2025.

                                                                                                      __________________________________

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS
                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

      Agente Administrativo Auxiliar

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ALEXANDRA RACHKE DA SILVA

2 GIULIA DÓRIA SOUZA

3 HANNA CRISTINA BACH

4 LILIANE PINTO

5 LUIS FILIPE CRUZ DA SILVA

6 MAIARA DIONÍSIO QUADRADO

7 VÍVIAN DOS SANTOS OESTRAICH

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 ANDRÉ VITOR MACHADO

2 JOICE BEATRIZ COSTA

3 MARVIN SOUZA SILVA

4 SILVIA REGINA MACHADO VIEGAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 FÁTIMA LEANDRA DE CARVALHO

2 MARIANE PEREIRA DE SOUZA COSTA